Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Совет депутатов Анчулского сельсовета
Р Е Ш Е Н И Е

22.06. 2020 г.                                               с.Анчул                                            № 134

О назначении выборов депутатов

Совета депутатов Анчулского сельсовета
Таштыпского района  Республики Хакасия

четвертого созыва
         В соответствии со статьей  10 Федерального  закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 1 статьи 6 Закона  Республики Хакасия от 08.07.2011 г. № 65-ЗРХ  «О выборах  глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных   образований в Республике  Хакасия», руководствуясь  Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов  Анчулского сельсовета  РЕШИЛ:

         1.Назначить на 13 сентября 2020 года выборы депутатов  Совета депутатов Анчулского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия четвертого созыва.

         2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев

          Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Совет депутатов Анчулского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

22.06.2020 г.                                                  с.Анчул                                            № 135

О назначении  выборов  главы

Анчулского сельсовета
Таштыпского района

Республики Хакасия
              В соответствии со статьей  10  Федерального закона  от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 1 статьи 6 Закона  Республики Хакасия  от 08.07.2011 г. № 65-ЗРХ «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», руководствуясь  Уставом муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями), Совет депутатов  Анчулского сельсовета  РЕШИЛ:

            1.Назначить  выборы главы  Анчулского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия на 13 сентября 2020 года.

            2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Земля Таштыпская».
Глава Анчулского сельсовета                                                                 О.И.Тибильдеев